15.12.2021,
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГДМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТДПД ДККРЕДИТДЦИИ СПЕЦИДЛИСТОВ

ФГБПОУ "Медицинский колледж" г. Москва
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационноЙ подкомиссии по итогам проведения 15.12.20212 этаПа
аккредитации специалиста по специальности 1: Анестезиология И РеаНИМаТОЛОГИЯ

Председательствовал:

Ответственны й секретарь:

Члены подкомиссии:

Т. П. Ибниева

Н. А. Исаева
(И.О. Фамилия)

Н. В. Березовская

(И.О. Фамилия)

Р.,Щ. Пивикова
(И.О. Фамилия)

о. К. Чистова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредИТацИОННОЙ
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.06.2021 Ns2

ПрикаЗ МинистерсТва здравоохранения РоссийскоЙ Федерации от 7 октября 2015 г. Ns 700н "о номенклатуре
специальностеЙ специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12ноября 20'l5 г., регистрационный N9 39696);

Приказ Министерства здравоохранения и социального развитИя Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. Ns

176н "О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическиМ
образованИем в сфеРе здравооХранения РоссийскоЙ Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
РоссийскоЙ Федерации б мая 200В г,, регистрационный Ne 11634), с изменениями, внесенными прикаэом
N/инистерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. Ns 199н

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный No ,17160).

1

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 15.12.2021 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомисси и.

к прохо1цению этапа допущено 10 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 9

человек(а), заверш И вш иХ п рохожден ие этапа со следующи м и рФул ьтатам и :

.Щополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39,44,46, 48 Положения об аккредитации спецИалИстов,

утверщqенного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации От 2 ИЮНЯ

2016 г. Ns 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

Н. А. Исаева

Ns п/п Ф.и.о. Результат

1, Григорьева Оксана Сергеевна 7ооь или более

2, Гущина Юлия Юрьевна 70о/о или более

3. !омаренок Екатерина Александровна 70о/о или более

4. Домаренок Ксения Александровна 70о/о или более

5. Зиньковская Юлия Юрьевна 70о/о или более

6. Кудряшова Ольга Евгеньевна 70о/о или более

7, Муратова Олеся Назымовна 70о/о или более

8. Муртазалиев Артур Казиахмедович 70о/о или более

9. Щербак,Щмитрий Алексеевич 70о/о или более

Ns п/п Ф.и.о, Решение

1, Григорьева Оксана Сергеевна Сдано
2. Гущина Юлия Юрьевна Сдано
3. ,Щомаренок Екатерина Александровна Сдано
4. !омаренок Ксения Александровна Сдано
5. Зиньковская Юлия Юрьевна Сдано
6, Кудряшова Ольга Евгеньевна Сдано
т, Муратова Олеся Назымовна Сдано
8. Муртазалиев Артур Казиахмедович Сдано
9. Щербак !митрий Алексеевич Сдано

10. Пикун Юлия Владимировна Не сдано

Председатель

Члены подкомиссии
(И.О. Фамилия)

2

Ответствен ны й секретарь

(подпись)